
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARO AB (publ) org. nr 556071–7772 är ett företag som under eget varumärke utvecklar, tillverkar och marknadsför innovativa produkter och system för 

elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande är att tillhandahålla helhetslösningar inom produktområdena Installation, E-mobility, Projekt och Tillfällig el med 

fokus på elsäkerhet, användarvänlighet och hållbarhet. GARO grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosjö och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 

flera länder. GARO är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”GARO”. För mer information, se www.garo.se 
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GARO genomför strategisk bolagskonsolidering 

GARO genomför en strategisk konsolidering där tre av koncernens nuvarande verksamheter samlas i ett 
gemensamt bolag. Detta sker genom att bolagen GARO Elflex och GARO Montage konsolideras in i GARO AB.  

Den nya strukturen innebär bland annat kortare ledtider, effektivare logistikflöden och enklare kontaktvägar 
för kunder och samarbetspartners.   

Konsolideringen skapar även möjligheter till synergier inom både produktion, inköp och administration. Med 
förbättrade processflöden och ökad operativ effektivitet stärks GAROs marknadsposition och långsiktiga 
lönsamhet. Kort sagt, en effektivare verksamhet med tydlig struktur gentemot marknaden. 

Affärsområdet GARO E‑mobility påverkas inte av förändringen och kommer fortsatt att bedrivas i GARO 
E‑mobility AB i enlighet med nuvarande struktur. 

”Genom att förena våra verksamheter skapar vi en mer sammanhållen och kraftfull organisation. Det ger oss 
förutsättningar att möta våra kunders behov med ännu större flexibilitet, kvalitet och leveranssäkerhet”, säger 
Daniel Emilsson, Country Manager Sweden.  

Sammanslagningen genomförs per 4 maj 2026. Alla befintliga avtal, åtaganden och kundrelationer kvarstår och 
överförs till den nya juridiska enheten. 

För mer information, vänligen kontakta:  

Daniel Emilsson, Country Manager Sweden: +46 70 332 82 33 

 

 

 


